

Redia Invest Holding ApS
Katrinebjergvej 115, 8200 Aarhus N

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 36 98 72 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

Balasuthas Sundararajah
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Redia Invest Holding ApS Katrinebjergvej 115 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 36 98 72 94
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Balasuthas Sundararajah
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Acksaya Holding ApS
Associeret virksomhed	Redia A/S, Aarhus N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.625 kr. mod 3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.705.220 kr. mod -161.094 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den negative udvikling i den associerede virksomhed bevirker, at selskabet har tabt hele egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret via driften over de kommende år. Til sikring af selskabets fortsatte drift har kapitalejerne tilkendegivet, at de vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for at sikre den fortsatte drift, og om nødvendigt foretage gældseftergivelse eller tilføre ny kapital. På baggrund af foranstående har selskabet aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-10.625	3.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-2.663.860	-119.758
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51.862	-46.938
Resultat før skat	-2.726.347	-162.946
Skat af årets resultat	21.127	1.852
Årets resultat	-2.705.220	-161.094
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.960.204	-119.758
Disponeret fra overført resultat	-745.016	-41.336
Disponeret i alt	-2.705.220	-161.094

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.210.475	2.874.335
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.210.475	2.874.335
Anlægsaktiver i alt	1.210.475	2.874.335
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.852
Tilgodehavender i alt	0	1.852
Omsætningsaktiver i alt	0	1.852
Aktiver i alt	1.210.475	2.876.187

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.960.204
Overført resultat	-1.109.874	-364.858
Egenkapital i alt	<u>-1.059.874</u>	<u>1.645.346</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	19.082
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.257.849	1.211.759
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.270.349</u>	<u>1.230.841</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.270.349</u>	<u>1.230.841</u>
Passiver i alt	<u>1.210.475</u>	<u>2.876.187</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Den negative udvikling i den associerede virksomhed bevirker, at selskabet har tabt hele egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret via driften over de kommende år. Til sikring af selskabets fortsatte drift har kapitalejerne tilkendegivet, at de vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for at sikre den fortsatte drift, og om nødvendigt foretage gældsafgivelse eller tilføre ny kapital. På baggrund af foranstående har selskabet aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	51.862	46.606
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>332</u>
	<u>51.862</u>	<u>46.938</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sundararajah og Kalamathy Holding ApS, CVR-nr. 37151483 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.